



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА  
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» 11 2021 г.

№ 2605

О внесении изменений в постановление администрации города от 03.09.2020 №1644 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 №1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», руководствуясь уставом города Мегиона:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города от 03.09.2020 №1644 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» следующие изменения:

1.1. В абзаце 1 пункта 5 раздела I слова «управления архитектуры и градостроительства» заменить словами «управления архитектуры и градостроительства департамента территориального развития».

1.2. В абзаце 2 пункта 14 раздела II слова «управления архитектуры и градостроительства» заменить словами «управления архитектуры и градостроительства департамента территориального развития».

1.3. В абзаце 4 пункта 37 раздела II слова «правилам пожарной безопасности» заменить словами «правилам противопожарного режима».

1.4. В абзаце 2 пункта 45 раздела III слова «управления архитектуры и градостроительства» заменить словами «управления архитектуры и градостроительства департамента территориального развития».

1.5. В абзаце 2 пункта 46 раздела III слова «управления архитектуры и градостроительства» заменить словами «управления архитектуры и градостроительства департамента территориального развития».

1.6. В абзаце 2 пункта 48 раздела III слова «управления архитектуры и градостроительства» заменить словами «управления архитектуры и градостроительства департамента территориального развития».

1.7. В пункте 49 раздела IV слова «управления архитектуры и градостроительства» заменить словами «управления архитектуры и градостроительства департамента территориального развития».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города.

Исполняющий обязанности  
главы города

И.Г.Алчинов